
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 17 » марта 2021 г. п. Спирово № 56

Об итогах районного отборочного 
тура научно-исследовательской 
конференции школьников 
3-11 классов образовательных 
учреждений Спировского района

В соответствии с приказом МУ РОНО администрации Спировского 
района №182 от 03.12.2020 года «О проведении научно-исследовательской 
конференции школьников 3-11 классов образовательных организаций 
Спировского района» с 26 февраля по 12 марта 2021 года был проведен 
муниципальный отборочный тур научно-исследовательской конференции 
школьников.

На основании протоколов, представленных экспертными комиссиями 
по оценке качества выполнения и представления исследовательских работ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу образования:
1.1. Утвердить списки победителей и призёров муниципального этапа 
научно-исследовательской конференции школьников (Приложение 1).
1.2. Разместить лучшие исследовательские работы обучающихся 
образовательных организаций на официальном сайте МУ РОНО 
администрации Спировского района.

Ответственный: Семикова Н.М. 

Срок: доЗО марта

2. Руководителям 0 0 :

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 
призёров муниципального этапа научно-исследовательской конференции 
школьников.

2.2. Продолжить работу по выявлению одарённых детей и подготовки их к 
интеллектуальным конкурсам и учебно-исследовательским конференциям.



2.3. На школьных и районных методических объединениях проанализировать 
результаты школьного и муниципального этапов научно-исследовательской 
конференции школьников.

Ответственные: тьюторы 

Сроки: март-апрель

2.4. Провести награждение победителей и призеров муниципального этапа 
научно-исследовательской конференции школьников.

Ответственные: руководители 0 0 .

Ответственные: руководители 0 0 .

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО 
администрации Спировского района "  Н.Н. Снаткова


